

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston lausunto koskien vuoden 2025 järjestöavustusten myöntämisperiaatteista

Nuorisovaltuusto kiittää tulevaisuus- ja kehittämislautakuntaa lausuntopyynnöstä vuoden 2025 järjestöavustusten myöntämisperiaatteista. Myöntämisperusteet ovat erittäin selkeät ja koemme, että niissä painotetut kohdat ovat olennaisia. Kuitenkin nuorisovaltuusto kannattaisi myös lasten ja nuorten parissa toimivien yhdistyksien priorisointia.

Nuorisovaltuusto kiinnittää huomiota perusteissa erityisesti näihin kohtiin:

Kriteerit, Lähellä.fi-palvelu ja ruotsin kieli

Koska kriteereissä on listattuna myös kohta, jossa yhdistyksen on sitouduttava käyttämään lähellä.fi palvelua, tulisi sen käytön olla sulavaa jokaiselle. Ruotsinkieliset nettisivut ovat kielellisesti puutteelliset, jolloin informaatio ei välity halutulla tasolla. Esimerkiksi kohdassa *tukea ja apua* yhdistykset tarjoavat tukea yksityishenkilöille, mutta ruotsinkielisellä sivustolla tukea tarjotaan yhdistyksille. Myös ruotsinkielisten nettisivujen kirjoitusasuun tulee siis kiinnittää erityistä huomiota.

Kriteerit ja sosiaalinen media

Kriteereissä viestinnän osalla on painotettu myös sosiaalisen median hyödyntämistä viestintään. Sosiaalisen median painottamisessa tulee käyttää jonkin asteen varovaisuutta, koska sisältö näissä palveluissa, kuten kriteerissä mainitussa Twitterissä (nyk. X), on ajoittain polarisoitunutta ja negatiivissävytteistä. Suositus voi aiheuttaa ristiriitaa, sillä linjaukset rahoittajan omissa toiminnoissa ja siinä, mitä rahoittajat vaativat rahoitettavilta yhdistyksiltä eroavat toisistaan. Sosiaalisen median käyttö yhdistyksen viestinnässä on myös erittäin aikaa vievää ja haastava. Sen suosittelua viestinnän kanavana on hyvä harkita.

LUVN Nuorisovaltuuston puolesta,

Fanny Määttä
Puheenjohtaja

Outi Ala-Kojola
jäsen

Vilhelmiina Saukkola
jäsen

Jakelu

Tulevaisuus- ja kehittämislautakunta
Pilvi Österman, Yhdyspintapäällikkö

PL 33, 02033 LÄNSI-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUE
PB 33, 02033 VÄSTRA NYLANDS VÄLFÄRDSOMRÅDE
luvn.fi